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Rekord på lagret – Alla kunder får sina julklappar innan 
julafton!
Purefun uppnådde ett nytt försäljningsrekord under Black Week och den efterföljande julhandeln, 
med en tvåsiffrig tillväxt jämfört med föregående år. Trots en kraftigt ökad orderingång har lagret 
arbetat effektivt, och samtliga försändelser enligt leveranslöftet om leverans innan jul är nu 
utlevererade.

Vi kan fortfarande leverera online beställningar för möjlig leverans på måndag för kunder i större 
delen av Sverige. Lagret arbetar fram till kl. 15:00 på lördag, vilket möjliggör en sen helg upphämtning 
av sista-minuten julklappar i sammarbete med Instabox.

En avgörande utmaning under denna intensiva period har varit att maximera lagrets kapacitet, där 
den fysiska hanteringen av orderbackar i rullbanor och lagersystem begränsat flödet.

Under föregående vecka genomfördes en lyckad uppgradering utan avbrott i lagerverksamheten av 
den underliggande mjukvaran för att möjliggöra hantering av så kallade ”multi-bin”-ordrar. Denna 
lösning identifierar beställningar som kan plockas tillsammans i en enda orderback. Om exempelvis 
åtta kunder beställt samma vara, plockas alla dessa enheter samtidigt och skickas i en och samma 
back till packstationen. Detta ökar effektiviteten avsevärt, då endast ett plocktillfälle, en orderback 
och en transportsträcka på rullbanor krävs.

– Vi är mycket nöjda med att ha infört den här förbättringen just när vår ordervolym nått sin topp, säger 
Catharina Ahlén, COO på Purefun. Genom att optimera vårt lagersystem har vi fått bort en flaskhals i 
systemet och kan ytterligare stärka vår leveransförmåga och därmed öka kundnöjdheten.

För ytterligare information
Tobias Fransson, VD
Email: tobias@purefun.se

Om Purefun Group
Purefun Group är en ledande e-handelsaktör med produkter inom sexuell hälsa och välbefinnande via 
varumärkena Vuxen, WooMe och Blushme. Med både egna och externa varumärken erbjuder Purefun 
Group noggrant utvalda produkter som förenar kvalitet, nyfikenhet och njutning. Purefun Group är 
även verksamma inom present- och festsegmentet via butiker som Kalaslagret, PartyNinja och Roliga 
Prylar samt husdjursprodukter via Doggie. Purefun Group äger dessutom The Swede Company, som 
tillverkar massageoljor och glidmedel i egen fabrik i Skåne.

Purefun är sedan tidigare etablerade i Norden, Baltikum och Polen.
För mer information, besök Purefun Groups webbplats på .www.purefun.se
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